
Pachet materiale electrice 170323

I.D.: 79893532

Data publicarii	17.03.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.658,00 RON - 7.658,00 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 170323 1 Panel led 600/600 mm 4000k 12/230V Buc 20 258.50 5170.00 2 Priza ST 230V Schneider completa Buc 15 49.00 735.00 3 Rama panel 600/600 al. alb. 60 mm Buc 10 98.00 980.00 4 Corp iluminat rotund ST 35W 230V Buc 2 99.00 198.00 5 Set diblu m8 cu hols zn. 5x50 mm Set 1 95.00 95.00 6 Bec linear R7s 78mm 90-120V Ph. Buc 10 34.00 340.00 7 Stecher shuko 230V Buc 10 14.00 140.00 Total Ron fara Tva 7658.00
